
第６３回中国実業団陸上選手権大会

競技場：みよし運動公園陸上競技場

グランドコンディション

 2024/ 5/11   18:00    1.5    22.2 みよし運動公園
  19:00    0.9    21.5

 2024/ 5/18   16:00    0.1    28.5
  17:00    1.4    28.0
  18:00    2.0    26.5
  19:00    0.8    24.5

 2024/ 5/19   10:00    0.4    17.2
  11:00    0.4    17.5
  12:00    0.3    19.1
  13:00    0.1    20.4

曇り 東南東  65.0
曇り 東  64.0

曇り 北  70.0
曇り 北  65.0

晴れ 南  42.0
晴れ 南南西  30.0

晴れ 南東  45.0
晴れ 南西  45.0

湿度 ％ 計測場所
曇り 西南西  56.0
曇り 南西  58.0

日付 時刻 天候 風向 風速 m/s 気温 ℃



【開催日】 2024.5.11-19

【主催団体】 中国実業団陸上競技連盟 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 男  子 【競技場】 みよし運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/19 男子  +0.5 飯田  隼人 10.70 宮本  大輔 10.78 高橋  朋也 10.80 渡邊  壮史 10.83 永田  倫也 10.94 中村  海奈斗 11.01 妻澤  篤志 11.22 勢力  奎 12.05
１００ｍ 山  口･中国実業団連盟( 山  口･山口FG 岡  山･GloryAC 岡  山･GEMSTAR 岡  山･三菱自動車水島 島  根･MixTC 広  島･PEACEAC 広  島･PEACEAC

 5/18 中脇  一真 21.84 勢力  奎 21.94 山田  淳史 21.99 渡邊  壮史 22.11 北  優也 22.21 金本  将太郎 22.85 能海  篤 23.30 坂倉  貫太 23.69
２００ｍ 広  島･PEACEAC 広  島･PEACEAC 山  口･OPC 岡  山･GEMSTAR 岡  山･三菱自動車水島 山  口･OPC 岡  山･陸楽会 広  島･PEACEAC

 5/19 石丸  大輝 50.00 中川  亮太 50.15 稲井  達也 50.31 富田  悠介 50.95 住井  和紀 51.46 河本  祐偉斗 51.64 徳永  貴昭 51.72 外山  亨汰 52.09
４００ｍ 広  島･PEACEAC 岡  山･OUF 広  島･PEACEAC 岡  山･OUF 岡  山･OUF 岡  山･三菱自動車水島 岡  山･三菱自動車水島 山  口･出光興産

 5/18 一宮  颯斗 1:52.73 山田  泰裕 1:53.28 村上  隼 1:56.77 岡本  拓也 1:57.32 阿座上  貴大 1:58.04 吉冨  恭平 2:01.11 中村  喜浩 2:03.49 安延  瑞喜 2:06.36
８００ｍ 愛  媛･愛媛銀行 GR 岡  山･OUF 愛  媛･岡山商大附AC 岡  山･瀬戸内市ｽﾎﾟｰﾂ協 鳥  取･米子東高教 山  口･中国実業団連盟( 広  島･MEE 岡  山･GloryAC

 5/19 一宮  颯斗 3:51.83 腰塚  遥人 3:51.85 菊地  駿弥 3:52.80 安村  晴樹 3:53.39 KIPKEMEI  EVANS 3:54.99 川平  浩之 3:55.57 清野  太成 3:57.07 五島  昂紀 4:00.05
１５００ｍ 愛  媛･愛媛銀行 岡  山･JFEｽﾁｰﾙ 広  島･中国電力 山  口･山口県庁 広  島･JFEｽﾁｰﾙ 広  島･JFEｽﾁｰﾙ 広  島･中国電力 山  口･武田薬品

 5/18 Amos  Kurgat 13:33.74 菊地  駿弥 13:42.27 清野  太成 13:56.54 岩崎  大洋 13:58.25 岡原  仁志 13:58.84 中島  大就 13:59.13 大森  樹 13:59.98 尾関  大成 14:01.99
５０００ｍ 広  島･中電工 広  島･中国電力 広  島･中国電力 広  島･JFEｽﾁｰﾙ 広  島･中電工 広  島･中国電力 岡  山･JFEｽﾁｰﾙ 広  島･中電工

 5/11 COSMAS  MWANGI 28:10.82 NGANGA  WAWERU 28:11.11 岩崎  大洋 28:38.38 中島  大就 28:46.04 相葉  直紀 28:55.45 風岡  永吉 29:07.59 臼井  健太 29:08.92 堤  悠生 29:10.08
１００００ｍ 広  島･中国電力 広  島･中国電力 広  島･JFEｽﾁｰﾙ 広  島･中国電力 広  島･中電工 岡  山･JFEｽﾁｰﾙ 広  島･ﾏﾂﾀﾞ 広  島･JFEｽﾁｰﾙ

 5/19  +0.6 谷岡  直輝 15.67
１１０ｍＨ 鳥  取･中国実業団連盟( 

 5/19 山田  淳史 51.36 山本  諒 53.40 鈴木  大地 59.10 穂積  赳史 1:00.01 今井  智稀 1:02.50 高木  靖幸 1:03.49
４００ｍＨ 山  口･OPC 広  島･鶴学園ｸﾗﾌﾞ 静  岡･4HD 広  島･PEACEAC 岡  山･三菱自動車水島 広  島･JFE西日本

 5/19 大田  真輝 9:42.96 吉見  健太 10:58.15 石井  良 11:18.11
３０００ｍＳＣ 愛  媛･愛媛銀行 広  島･ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ 岡  山･三井E&S玉野

 5/19 村上  巧弥 22:09.40 原田  光貴 22:13.61
５０００ｍ競歩 広  島･Fast 岡  山･中国実業団連盟( 

 5/19 冨山  拓矢 広  島･鶴学園ｸﾗﾌﾞ 1.95 藤井  悠弥 1.90 三吉  和弥 1.85
走高跳 桐木  紳吾 広  島･鶴学園ｸﾗﾌﾞ 山  口･東ｿｰ 山  口･ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ

 5/19 下瀬  翔貴 4.80 蔵田  雅典 4.70
棒高跳 広  島･広島特別支援学教 広  島･広島観音高教

 5/18 倉田  匠 7.13(+2.3) 松田  和弥 7.09(+2.3) 前垣  雅哉 7.01(+1.7) 中澤  智成 6.95(+2.4) 柳井  泰功 6.82(+3.5) 溝邊  悟 6.77(+2.3) 小口  伸 6.64(+3.2) 谷田  秀斗 6.62(+1.6)
走幅跳 広  島･wenziAC 岡  山･KND.TC 鳥  取･米子AC 岡  山･GloryAC 岡  山･岡山AC 岡  山･岡山AC 岡  山･KND.TC 岡  山･陸楽会

 5/19 冨山  拓矢 14.82(+0.3) 中澤  智成 13.72(+0.2) 西山  白龍 13.59(+0.6) 山田  篤史 12.72(+0.3) 岩佐  光繁 12.65(+1.6)
三段跳 広  島･鶴学園ｸﾗﾌﾞ 岡  山･GloryAC 岡  山･三菱自動車水島 広  島･せとなみTC 広  島･ﾏﾂﾀﾞ広島

 5/19 藤岡  琢也 14.71 高木  靖幸 7.02
砲丸投 岡  山･三菱自動車水島 広  島･JFE西日本

 5/19 黒田  剛志 44.06 厚見  幸 40.20 千々木  優 38.63 平松  忠浩 29.76
円盤投 鳥  取･鳥取県庁 広  島･上下高校教 岡  山･ｶﾐﾖ千々木 東  京･ｱﾙﾌﾟﾛﾝ

 5/18 赤穂  弘樹 65.19 土井田  匡徳 50.35 瀬尾  真之 47.68 奥山  舜貴 42.63
ハンマー投 鳥  取･まなびや園 岡  山･玉野光南高教 広  島･ﾋﾞｯｸﾞﾗﾝ 岡  山･玉野光南高教

 5/19 長谷川  鉱平 66.80 桑田  和佳 63.99 道上  雅晃 62.95 櫻井  優真 62.55 西林  新太郎 55.40
やり投 広  島･福山北特別支援学 広  島･広島大職 広  島･五洋医療器 広  島･広島中央特別支援 広  島･海田高教

 5/18 広  島･PEACEAC       41.07 岡  山･三菱自動車水島      41.73 岡  山･GloryAC       41.85 山  口･OPC       43.54 岡  山･OUF       44.44
４×１００ｍ 吉田  健作 GR 永田  倫也 坪井  直紀 和田  泰煕 定金  卓志

勢力  奎 北  優也 高橋  朋也 山田  淳史 野崎  晃
中脇  一真 大屋  唯人 友杉  幸輝 金本  将太郎 白井  悠真
妻澤  篤志 小野  裕真 入江  海里 石川  順典 藤井  一輝

 5/19 岡  山･OUF     3:18.65 岡  山･三菱自動車水島    3:27.41 広  島･PEACEAC     3:31.91 山  口･出光興産     3:34.87
４×４００ｍ 住井  和紀 徳永  貴昭 坂倉  貫太 外山  亨汰

富田  悠介 北  優也 石丸  大輝 三上  竜太
中川  亮太 大屋  唯人 稲井  達也 上部  知紀
山田  泰裕 平野  瑛大 佐々木  拓 染矢  大翔

 5/19  -0.3 藤永  征輝 11.72 小松  弘明 12.22 高木  靖幸 12.80
４０Y-１００ｍ 山  口･東洋鋼鈑 広  島･広島市役所 広  島･JFE西日本

 5/19 竹入  英樹 4:32.24 杉山  力太 4:36.49 生駒  和博 4:43.45 藤本  正洋 4:47.15 三宅  康夫 5:09.89 若林  淳 5:30.27
35Y-1500m 広  島･広島市役所 山  口･ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ 広  島･ﾏﾂﾀﾞ広島 山  口･金近産業 広  島･丸善製薬 岡  山･三井E&S玉野

 5/18 竹入  英樹 16:52.89 山本  悠二 17:12.64 揚田  将史 17:31.31 森元  憲治 17:42.55 谷光  修二 17:44.39 東  徹 17:50.38 鍋島  孝 18:15.04 桧山  勝彦 18:21.26
40Y-5000m 広  島･広島市役所 岡  山･世羅RC 広  島･ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ 広  島･ﾏﾂﾀﾞ広島 大  阪･世羅RC 広  島･三原市役所 広  島･広島市役所 広  島･ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ



【開催日】 2024.5.11-19

【主催団体】 中国実業団陸上競技連盟 決勝記録一覧表
(GR:大会新) 女  子 【競技場】 みよし運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 5/19 女子  -0.2 島田  柚葉 12.07 松江  沙夜香 13.55
１００ｍ 岡  山･菅公学生服 岡  山･GEMSTAR

 5/18  -2.4 島田  柚葉 24.80
２００ｍ 岡  山･菅公学生服

 5/19 鈴木  彩菜 2:33.91
８００ｍ 静  岡･4HD

 5/18 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ 4:10.84 加藤  小雪 4:29.00 溝上  加菜 4:34.65 片岡  碧巴葉 4:44.57 板岡  侑花 4:46.21 新井  えりか 4:52.58
１５００ｍ 広  島･ﾀﾞｲｿｰ GR 広  島･ﾀﾞｲｿｰ 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 岡  山･天満屋 広  島･ﾀﾞｲｿｰ 岡  山･天満屋

 5/19 前田  穂南 9:26.01 中島  紗弥 9:30.04 安  なつ美 9:46.58 森  陽向 9:51.71 工藤  杏華 10:33.76
３０００ｍ 岡  山･天満屋 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 広  島･ﾀﾞｲｿｰ 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ

 5/11 ﾑﾜﾝｷﾞ  ﾚﾍﾞｯｶ 15:26.53 細田  あい 15:39.79 吉薗  栞 15:46.15 矢田  みくに 15:55.53 中島  紗弥 16:13.79 西村  美月 16:16.06 加藤  小雪 16:26.74 森  陽向 16:31.27
５０００ｍ 広  島･ﾀﾞｲｿｰ 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 岡  山･天満屋 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 岡  山･天満屋 広  島･ﾀﾞｲｿｰ 広  島･ﾀﾞｲｿｰ

 5/18 ﾑﾜﾝｷﾞ  ﾚﾍﾞｯｶ 32:00.69 細田  あい 32:18.02 立迫  志穂 33:13.09 西村  美月 34:09.38 竹原  さくら 34:30.28 渡邉  桃子 34:30.60 吉薗  栞 34:36.40 平村  古都 35:11.78
１００００ｍ 広  島･ﾀﾞｲｿｰ 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 岡  山･天満屋 岡  山･天満屋 広  島･ﾀﾞｲｿｰ 岡  山･天満屋 岡  山･天満屋 広  島･ﾀﾞｲｿｰ

 5/19  -0.3 岡崎  汀 14.51 寺西  真莉恵 15.41
１００ｍＨ 鳥  取･鳥取ﾔｸﾙﾄ 広  島･ASﾌｸﾔﾏ

 5/19 寺西  真莉恵 1:04.30 田阪  亜樹 1:05.41
４００ｍＨ 広  島･ASﾌｸﾔﾏ 広  島･せとなみTC

 5/19 源  有留 25:16.03
５０００ｍ競歩 岡  山･倉敷化工

 5/19 武山  玲奈 1.76 小川  優生 1.55 江藤  利恵 1.45
走高跳 岡  山･ｴﾃﾞｨｵﾝ 岡  山･菅公学生服 岡  山･KND.TC

 5/19 平田  千佳 3.50
棒高跳 岡  山･烏城塗装

 5/18 河村  仁美 5.54(+2.4)
走幅跳 山  口･周南市役所

 5/19 泉  桃子 11.20(+1.2) 三宅  真理奈 11.20(+0.9) 小林  桜子 9.82(+0.6)
三段跳 岡  山･岡山県庁 岡  山･CRC 岡  山･GloryAC

 5/19 溝上  加菜 9:25.44 片岡  碧巴葉 9:37.59 新井  えりか 9:58.09 片山  乙葉 9:58.86 板岡  侑花 10:11.36
J３０００ｍ 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 岡  山･天満屋 岡  山･天満屋 大  阪･ｴﾃﾞｨｵﾝ 広  島･ﾀﾞｲｿｰ



予選 5月19日
決勝 5月19日

日本記録(NR)                 9.95 
大会記録(GR)                10.52 

[ 1組] 風速 +0.6 [ 2組] 風速 +0.2

 1 宮本  大輔 山口FG     10.93 Q  1 勢力  奎 PEACEAC     11.00 Q
MIYAMOTO  Daisuke (99)山  口 SEIRIKI  Kei (94) 広  島

 2 中村  海奈斗 MixTC     10.98 q  2 志賀  洵介 東ｿｰ     11.07 
NAKAMURA  Minato (94)島  根 SHIGA  Junsuke (93) 山  口

 3 坪井  直紀 GloryAC     11.11  3 大屋  唯人 三菱自動車水島     11.55 
TSUBOI  Naoki (98) 岡  山 OYA  Yuito (96) 岡  山

 4 平野  瑛大 三菱自動車水島     11.44  4 大坪  柊也 せとなみTC     11.70 
HIRANO  Akito (06) 岡  山 OTSUBO  Shuya (98) 広  島

 5 坂倉  貫太 PEACEAC     11.65  5 大坪  千紘 GEMSTAR     11.80 
SAKAKURA  Kanta (99)広  島 OTSUBO  Chihiro (06)岡  山

 6 藤永  征輝 東洋鋼鈑     11.67   福田  亮太 MixTC      
FUJINAGA  Masaki (81)山  口 FUKUDA  Ryota (01) 島  根

  楯  康平 米子AC        藤崎  託也 PEACEAC      
TATE  Kohei (90) 鳥  取 FUJISAKI  Takuya (00)広  島

[ 3組] 風速 +1.0 [ 4組] 風速 +1.1

 1 渡邊  壮史 GEMSTAR     10.84 Q  1 高橋  朋也 GloryAC     10.92 Q
WATANABE  Soshi (95)岡  山 TAKAHASHI  Tomoya (97)岡  山

 2 妻澤  篤志 PEACEAC     11.05 q  2 永田  倫也 三菱自動車水島     10.98 q
TSUMAZAWA  Atsushi (02)広  島 NAGATA  Tomoya (05) 岡  山

 3 野崎  晃 OUF     11.23  3 中脇  一真 PEACEAC     11.08 
NOZAKI  Hikaru (90) 岡  山 NAKAWAKI  Kazuma (00)広  島

 4 松尾  隆雅 wenziAC     11.24  4 下間  勇輝 東ｿｰ     11.26 
MATSUO  Ryuga (98) 広  島 SHIMOTSUMA  Yuki (05)山  口

 5 友杉  幸輝 GloryAC     11.61  5 金本  将太郎 OPC     11.33 
TOMOSUGI  Koki (98) 岡  山 KANEMOTO  Shotaro (00)山  口

 6 武南  和弥 三井E&S玉野     12.13  6 佐々木  拓 PEACEAC     11.80 
TAKENAMI  Kazuya (95)岡  山 SASAKI  Taku (93) 広  島

  松本  尚人 出光興産       7 定金  卓志 OUF     12.22 
MATSUMOTO  Hisato (91)千  葉 SADAKANE  Takushi (93)岡  山

  和田  泰煕 OPC       8 村瀬  智大 山口合同ｶﾞｽ     13.42 
WADA  Taiki (01) 山  口 MURASE  Tomohiro (95)山  口

[ 5組] 風速 +0.9

 1 飯田  隼人 中国実業団連盟(飯田)    10.74 Q
IIDA  Hayato (01) 山  口

 2 吉田  健作 PEACEAC     11.08 
YOSHIDA  Kensaku (93)広  島

 3 北  優也 三菱自動車水島     11.26 
KITA  Yuya (97) 岡  山

 4 能海  篤 陸楽会     11.37 
NOUMI  Atsu (01) 岡  山

 5 平松  忠浩 ｱﾙﾌﾟﾛﾝ     11.93 
HIRAMATSU  Tadahiro (85)東  京

 6 石井  忍 岡山AC     12.54 
ISHII  Shinobu (96) 岡  山

 7 藤野  雄基 山口合同ｶﾞｽ     13.34 
FUJINO  Yuki (94) 山  口

 8 石川  順典 OPC     15.87 
ISHIKAWA  Junsuke (96)山  口

風速 +0.5

 1 飯田  隼人 中国実業団連盟(飯田)    10.70 
IIDA  Hayato (01) 山  口

 2 宮本  大輔 山口FG     10.78 
MIYAMOTO  Daisuke (99)山  口

 3 高橋  朋也 GloryAC     10.80 
TAKAHASHI  Tomoya (97)岡  山

 4 渡邊  壮史 GEMSTAR     10.83 
WATANABE  Soshi (95)岡  山

 5 永田  倫也 三菱自動車水島     10.94 
NAGATA  Tomoya (05) 岡  山

 6 中村  海奈斗 MixTC     11.01 
NAKAMURA  Minato (94)島  根

 7 妻澤  篤志 PEACEAC     11.22 
TSUMAZAWA  Atsushi (02)広  島

 8 勢力  奎 PEACEAC     12.05 
SEIRIKI  Kei (94) 広  島

1   227

7   219

4   101

2   288

8   277

5   145

3   297

6    66

4    39

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8     2

2    54

1   293

6   225

3   282

7   301

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   145

2     7 2    51
DNS

5    42 1   294

7    69 6    41

1   276 8   223

8    45 3   222

6    11 7   197

4   101 4    66

3   227 5   288

DNS
2   299 6   224

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7   226 2   103

8   198 5   278

3    74 7   281

6   286 8   111

4   297 4   219

5   277 3   195

男子

１００ｍ

予選 通過基準  5組  1着 + 3 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者  qR：救済による通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日

日本記録(NR)                20.03 
大会記録(GR)                21.51 

[ 1組] 風速 -2.4 [ 2組] 風速 -1.9

 1 中脇  一真 PEACEAC     21.84  1 金本  将太郎 OPC     22.85 
NAKAWAKI  Kazuma (00)広  島 KANEMOTO  Shotaro (00)山  口

 2 勢力  奎 PEACEAC     21.94  2 能海  篤 陸楽会     23.30 
SEIRIKI  Kei (94) 広  島 NOUMI  Atsu (01) 岡  山

 3 山田  淳史 OPC     21.99  3 坂倉  貫太 PEACEAC     23.69 
YAMADA  Atsushi (91)山  口 SAKAKURA  Kanta (99)広  島

 4 渡邊  壮史 GEMSTAR     22.11  4 落合  伸一郎 鶴学園ｸﾗﾌﾞ     23.95 
WATANABE  Soshi (95)岡  山 OCHIAI  Shinichiro (00)広  島

 5 北  優也 三菱自動車水島     22.21  5 松本  尚人 出光興産     24.52 
KITA  Yuya (97) 岡  山 MATSUMOTO  Hisato (91)千  葉

  福田  亮太 MixTC        佐々木  拓 PEACEAC      
FUKUDA  Ryota (01) 島  根 SASAKI  Taku (93) 広  島

   1 中脇  一真 広  島 PEACEAC     21.84 (-2.4)   1   1
   2 勢力  奎 広  島 PEACEAC     21.94 (-2.4)   1   2
   3 山田  淳史 山  口 OPC     21.99 (-2.4)   1   3
   4 渡邊  壮史 岡  山 GEMSTAR     22.11 (-2.4)   1   4
   5 北  優也 岡  山 三菱自動車水島     22.21 (-2.4)   1   5
   6 金本  将太郎 山  口 OPC     22.85 (-1.9)   2   1
   7 能海  篤 岡  山 陸楽会     23.30 (-1.9)   2   2
   8 坂倉  貫太 広  島 PEACEAC     23.69 (-1.9)   2   3
   9 落合  伸一郎 広  島 鶴学園ｸﾗﾌﾞ     23.95 (-1.9)   2   4
  10 松本  尚人 千  葉 出光興産     24.52 (-1.9)   2   5
    福田  亮太 島  根 MixTC          (-2.4)DNS   1    
    佐々木  拓 広  島 PEACEAC          (-1.9)DNS   2    

5   222 4    41

男子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   219 5   301

6    37 3   226

4   101 7   180

7   282 2     7

2   278 6   223

  219

DNS DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位
  222

  180
    7
  278
  223

   37
  101
  282
   41
  301
  226



決勝 5月19日

日本記録(NR)                44.77 
大会記録(GR)                47.46 

[ 1組] [ 2組]

 1 石丸  大輝 PEACEAC     50.00  1 河本  祐偉斗 三菱自動車水島     51.64 
ISHIMARU  Daiki (01)広  島 KOMOTO  Yuito (00) 岡  山

 2 中川  亮太 OUF     50.15  2 外山  亨汰 出光興産     52.09 
NAKAGAWA  Ryota (98)岡  山 TOYAMA  Kyouta (97) 山  口

 3 稲井  達也 PEACEAC     50.31  3 白井  悠真 OUF     52.43 
INAI  Tatsuya (95) 広  島 SHIRAI  Yuma (99) 岡  山

 4 富田  悠介 OUF     50.95  4 野上  佳樹 ASﾌｸﾔﾏ     53.87 
TOMITA  Yusuke (95) 岡  山 NOGAMI  Yoshiki (99)広  島

 5 住井  和紀 OUF     51.46  5 藤井  宏幸 せとなみTC     56.67 
SUMII  Kazuki (98) 岡  山 FUJII  Hiroyuki (80)広  島

 6 徳永  貴昭 三菱自動車水島     51.72  6 野中  泰輝 ﾏﾂﾀﾞ広島     57.16 
TOKUNAGA  Takaaki (93)岡  山 NONAKA  Taiki (97) 広  島

  中村  海奈斗 MixTC        岡本  拓也 瀬戸内市ｽﾎﾟｰﾂ協会     
NAKAMURA  Minato (94)島  根 OKAMOTO  Takuya (96)岡  山

  小野  裕真 三菱自動車水島      
ONO  Yuma (00) 岡  山

   1 石丸  大輝 広  島 PEACEAC       50.00   1   1
   2 中川  亮太 岡  山 OUF       50.15   1   2
   3 稲井  達也 広  島 PEACEAC       50.31   1   3
   4 富田  悠介 岡  山 OUF       50.95   1   4
   5 住井  和紀 岡  山 OUF       51.46   1   5
   6 河本  祐偉斗 岡  山 三菱自動車水島       51.64   2   1
   7 徳永  貴昭 岡  山 三菱自動車水島       51.72   1   6
   8 外山  亨汰 山  口 出光興産       52.09   2   2
   9 白井  悠真 岡  山 OUF       52.43   2   3
  10 野上  佳樹 広  島 ASﾌｸﾔﾏ       53.87   2   4
  11 藤井  宏幸 広  島 せとなみTC       56.67   2   5
  12 野中  泰輝 広  島 ﾏﾂﾀﾞ広島       57.16   2   6
    中村  海奈斗 島  根 MixTC DNS   1    
    小野  裕真 岡  山 三菱自動車水島 DNS   1    
    岡本  拓也 岡  山 瀬戸内市ｽﾎﾟｰﾂ協会 DNS   2    

4   228 5   284

男子

４００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6    49 4     4

2   221 6    50

3    47 7    14

8    46 8   108

7   279 2   267

男子

1   277 3   106
DNS DNS

5   283
DNS

４００ｍ
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

   14

組 順位
  228
   49
  221
   47
   46
  284
  279
    4
   50

  108
  267
  277
  283
  106



決勝 5月18日

日本記録(NR)              1:45.75 
大会記録(GR)              1:53.19 

[ 1組] [ 2組]

 1 阿座上  貴大 米子東高教   1:58.04  1 一宮  颯斗 愛媛銀行   1:52.73 
AZAKAMI  Takahiro (00)鳥  取 ICHIMIYA  Hayato (98)愛  媛

 2 吉冨  恭平 中国実業団連盟(吉冨)  2:01.11  2 山田  泰裕 OUF   1:53.28 
YOSHIDOMI  Kyohei (97)山  口 YAMADA  Yasuhiro (86)岡  山

 3 中村  喜浩 MEE   2:03.49  3 村上  隼 岡山商大附AC   1:56.77 
NAKAMURA  Yoshihiro (93) 広  島 MURAKAMI  Jun (98) 愛  媛

  大崎  倖士朗 せとなみTC       4 岡本  拓也 瀬戸内市ｽﾎﾟｰﾂ協会  1:57.32 
OSAKI  Koshiro (98) 広  島 OKAMOTO  Takuya (96)岡  山

  仙波  貴雅 中国実業団連盟(仙波)      5 安延  瑞喜 GloryAC   2:06.36 
SEMBA  Takanori (93)岡  山 YASUNOBE  Mizuki (99)岡  山

ラップタイム ラップタイム
   400m      57.0   300 阿座上  貴大    400m      56.0    34 一宮  颯斗

   1 一宮  颯斗 愛  媛 愛媛銀行     1:52.73 大会新   2   1
   2 山田  泰裕 岡  山 OUF     1:53.28   2   2
   3 村上  隼 愛  媛 岡山商大附AC     1:56.77   2   3
   4 岡本  拓也 岡  山 瀬戸内市ｽﾎﾟｰﾂ協会    1:57.32   2   4
   5 阿座上  貴大 鳥  取 米子東高教     1:58.04   1   1
   6 吉冨  恭平 山  口 中国実業団連盟(吉冨)    2:01.11   1   2
   7 中村  喜浩 広  島 MEE     2:03.49   1   3
   8 安延  瑞喜 岡  山 GloryAC     2:06.36   2   5
    大崎  倖士朗 広  島 せとなみTC DNS   1    
    仙波  貴雅 岡  山 中国実業団連盟(仙波) DNS   1    

7   300 4    34

男子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

大会新
4   150 5    44

5    35 3    58

3   110 7   106
DNS

6   146 6    73

   44

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
   34

  110
  146

   58
  106
  300
  150
   35
   73



決勝 5月19日

日本記録(NR)               3:35.42 
大会記録(GR)               3:44.7  

[ 1組] [ 2組]

 1 腰塚  遥人 JFEｽﾁｰﾙ   3:51.85  1 一宮  颯斗 愛媛銀行   3:51.83 
KOSHIZUKA  Haruto (99)岡  山 ICHIMIYA  Hayato (98)愛  媛

 2 清野  太成 中国電力   3:57.07  2 菊地  駿弥 中国電力   3:52.80 
KIYONO  Taisei (00) 広  島 KIKUCHI  Shunya (98)広  島

 3 松藤  仁 武田薬品   4:05.08  3 安村  晴樹 山口県庁   3:53.39 
MATSUFUJI  Hitoshi (92)山  口 YASUMURA  Haruki (99)山  口

 4 小林  遼太郎 ﾎｼｻﾞｷ   4:09.22  4 KIPKEMEI  EVANS JFEｽﾁｰﾙ   3:54.99 
KOBAYASHI  Ryotaro (99)島  根 KIPKEMEI  Evans (97)広  島

 5 東  陽晃 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ   4:13.58  5 川平  浩之 JFEｽﾁｰﾙ   3:55.57 
HIGASHI  Hikaru (01)広  島 KAWAHIRA  Hiroyuki (96)広  島

 6 福本  恭久 JR西日本   4:18.65  6 五島  昂紀 武田薬品   4:00.05 
FUKUMOTO  Mitsuhisa (92)広  島 GOTO  Kouki (01) 山  口

 7 今田  湧也 GloryAC   4:20.07  7 井上  広之 ﾀﾞｲｿｰ   4:03.65 
IMADA  Yuya (98) 岡  山 INOUE  Hiroyuki (97)広  島

 8 池上  廉 ENEOS   4:30.25  8 吉本  大介 東ｿｰ   4:07.98 
IKEGAMI  Ren (98) 岡  山 YOSHIMOTO  Daisuke (97)山  口

 9 中山  凌 三井E&S玉野   4:30.29  9 染矢  大翔 出光興産   4:10.59 
NAKAYAMA  Ryou (98) 岡  山 SOMEYA  Daika (98) 広  島

10 松村  優斗 山口合同ｶﾞｽ   4:38.07 10 岡本  直己 中国電力   4:13.56 
MATSUMURA  Yuto (02)山  口 OKAMOTO  Naoki (84) 広  島

11 大塚  翔真 三井E&S玉野   4:55.01 11 廣瀬  岳 武田薬品   4:23.56 
OOTSUKA  Syoma (01) 岡  山 HIROSE  Gaku (94) 山  口

  山田  泰裕 OUF        KIPLANGAT  DAN JFEｽﾁｰﾙ      
YAMADA  Yasuhiro (86)岡  山 KIPLANGAT  Dan (96) 広  島

  大森  椋太 JFEｽﾁｰﾙ        多久和  能広 ﾎｼｻﾞｷ      
OMORI  Ryota (01) 岡  山 TAKUWA  Yoshihiro (98)島  根

  兒玉  陸斗 JFEｽﾁｰﾙ        大野  陽人 JFEｽﾁｰﾙ      
KODAMA  Rikuto (99) 広  島 ONO  Haruto (00) 広  島

  嶋田  将大 東ｿｰ        仲山  大輝 武田薬品      
SHIMATA  Masahiro (95)山  口 NAKAYAMA  Daiki (99)山  口

  大森  太楽 中国電力        大田  真輝 愛媛銀行      
OMORI  Taira (98) 広  島 OTA  Masaki (97) 愛  媛

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:03.0   162 清野  太成    400m    1:02.0   158 菊地  駿弥
   800m    2:05.0   〃     〃    800m    2:04.0   〃     〃 
  1200m    3:00.7    95 腰塚  遥人   1200m    3:07.0   〃     〃 

   1 一宮  颯斗 愛  媛 愛媛銀行     3:51.83   2   1
   2 腰塚  遥人 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ     3:51.85   1   1
   3 菊地  駿弥 広  島 中国電力     3:52.80   2   2
   4 安村  晴樹 山  口 山口県庁     3:53.39   2   3
   5 KIPKEMEI  EVANS 広  島 JFEｽﾁｰﾙ     3:54.99   2   4
   6 川平  浩之 広  島 JFEｽﾁｰﾙ     3:55.57   2   5
   7 清野  太成 広  島 中国電力     3:57.07   1   2
   8 五島  昂紀 山  口 武田薬品     4:00.05   2   6
   9 井上  広之 広  島 ﾀﾞｲｿｰ     4:03.65   2   7
  10 松藤  仁 山  口 武田薬品     4:05.08   1   3
  11 吉本  大介 山  口 東ｿｰ     4:07.98   2   8
  12 小林  遼太郎 島  根 ﾎｼｻﾞｷ     4:09.22   1   4
  13 染矢  大翔 広  島 出光興産     4:10.59   2   9
  14 岡本  直己 広  島 中国電力     4:13.56   2  10
  15 東  陽晃 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ     4:13.58   1   5
  16 福本  恭久 広  島 JR西日本     4:18.65   1   6
  17 今田  湧也 岡  山 GloryAC     4:20.07   1   7
  18 廣瀬  岳 山  口 武田薬品     4:23.56   2  11
  19 池上  廉 岡  山 ENEOS     4:30.25   1   8
  20 中山  凌 岡  山 三井E&S玉野     4:30.29   1   9
  21 松村  優斗 山  口 山口合同ｶﾞｽ     4:38.07   1  10
  22 大塚  翔真 岡  山 三井E&S玉野     4:55.01   1  11
    山田  泰裕 岡  山 OUF DNS   1    
    大森  椋太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ DNS   1    
    兒玉  陸斗 広  島 JFEｽﾁｰﾙ DNS   1    
    嶋田  将大 山  口 東ｿｰ DNS   1    
    大森  太楽 広  島 中国電力 DNS   1    
    KIPLANGAT  DAN 広  島 JFEｽﾁｰﾙ DNS   2    
    多久和  能広 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   2    
    大野  陽人 広  島 JFEｽﾁｰﾙ DNS   2    
    仲山  大輝 山  口 武田薬品 DNS   2    
    大田  真輝 愛  媛 愛媛銀行 DNS   2    

男子

１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

16   162 2   158

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    95 4    34

1   248 7    96

2   132 3   291

6    83 13   140

13   214 10    89

8    32 14   194

3    67 11   122

7   295 12   151

9   272 15     8

4    44 1    91

14   273 16   133

DNS DNS
11    93 6    97

DNS DNS
10    98 5   251

DNS DNS
15   157 9    33

DNS DNS
12   193 8   135

順位
   34
   95

DNS DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

  158
  291
   96
   89
  162
  140

記録 備考 組

  214
   83
   67
  133
   32
  272

  122
  132
  194
  248
    8
  151

  157
   91
  251
   97
  135
   33

  295
  273
   44
   98
   93
  193



決勝 5月18日

日本記録(NR)             13:08.40 
大会記録(GR)             13:25.05 

[ 1組] [ 2組]

 1 中林  幸人 ﾎｼｻﾞｷ  14:40.57  1 木山  達哉 ﾏﾂﾀﾞ  14:18.93 
NAKABAYASHI  Yukito (01)島  根 KIYAMA  Tatsuya (00)広  島

 2 友森  敬一郎 中国実業団連盟(友森) 14:51.78  2 腰塚  遥人 JFEｽﾁｰﾙ  14:21.37 
TOMOMORI  Keiichiro (92)山  口 KOSHIZUKA  Haruto (99)岡  山

 3 勝田  哲史 武田薬品  14:53.75  3 三上  雄太 中国電力  14:22.98 
KATTA  Tetsufumi (99)山  口 MIKAMI  Yuta (99) 広  島

 4 佐々木  歩央 ﾄｸﾔﾏ  15:03.55  4 堤  悠生 JFEｽﾁｰﾙ  14:25.93 
SASAKI  Ao (04) 山  口 TSUTSUMI  Yusei (93)広  島

 5 見川  壮太 ﾎｼｻﾞｷ  15:07.32  5 仲山  大輝 武田薬品  14:26.16 
MIKAWA  Sota (01) 島  根 NAKAYAMA  Daiki (99)山  口

 6 高山  侑大 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ  15:20.00  6 梶山  林太郎 中電工  14:27.07 
TAKAYAMA  Yuudai (00)山  口 KAJIYAMA  Rintaro (01)広  島

 7 田中  拳史郎 倉敷化工  15:25.43  7 村上  太一 ﾏﾂﾀﾞ  14:27.96 
TANAKA  Kenshirou (96)岡  山 MURAKAMI  Taichi (01)広  島

 8 小林  親平 武田薬品  15:26.15  8 有馬  圭哉 ﾏﾂﾀﾞ  14:34.32 
KOBAYASHI  Shimpei (99)山  口 ARIMA  Keiya (97) 広  島

 9 宮沢  将幸 第一ﾃｯｸ  15:28.03  9 大谷  悠真 ﾄｸﾔﾏ  14:37.86 
MIYAZAWA  Masayuki (95)広  島 OOTANI  Yuma (02) 山  口

10 浅野  良太 岡山AC  15:37.44 10 川平  浩之 JFEｽﾁｰﾙ  14:44.60 
ASANO  Ryota (96) 岡  山 KAWAHIRA  Hiroyuki (96)広  島

11 藤井  祐希 ﾄｸﾔﾏ  15:49.45 11 橋本  雅史 武田薬品  14:48.28 
FUJII  Yuki (92) 山  口 HASHIMOTO  Masashi (86)山  口

12 奥原  康裕 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  15:54.03 12 井上  広之 ﾀﾞｲｿｰ  14:54.08 
OKUHARA  Yasuhiro (80)広  島 INOUE  Hiroyuki (97)広  島

13 浅野  有紀 武田薬品  15:59.16 13 上坂  優太 JFEｽﾁｰﾙ  15:05.43 
ASANO  Yuki (97) 山  口 KOSAKA  Yuta (96) 岡  山

14 政近  裕貴 造幣局  16:00.75 14 清野  太雅 中国電力  15:09.06 
MASATIKA  Yuuki (88) 広  島 SEINO  Taiga (00) 広  島

15 中村  将太 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  16:04.45 15 桑田  大輔 中国電力  15:17.49 
NAKAMURA  Shota (91) 広  島 KUWATA  Daisuke (01)広  島

16 陶山  輝文 ﾎｼｻﾞｷ  16:18.47 16 小林  海葵 中電工  15:20.51 
SUYAMA  Terufumi (01)島  根 KOBAYASHI  Kaiki (02)広  島

17 石川  雅之 JR西日本  16:36.42 17 元永  好多朗 武田薬品  15:29.36 
ISHIKAWA  Masayuki (94)広  島 MOTONAGA  Kotaro (00)山  口

18 島崎  満光 世羅RC  16:58.36 18 大森  椋太 JFEｽﾁｰﾙ  15:38.19 
SHIMAZAKI  Mitsuteru (82)広  島 OMORI  Ryota (01) 岡  山

  木村  直樹 ﾄｸﾔﾏ        兒玉  陸斗 JFEｽﾁｰﾙ      
KIMURA  Naoki (92) 山  口 KODAMA  Rikuto (99) 広  島

  山本  啓輔 ﾎｼｻﾞｷ        木邑  駿 武田薬品      
YAMAMOTO  Keisuke (95)島  根 KIMURA  Shun (98) 山  口

  高村  拓哉 広島市役所        池田  勘汰 中国電力      
TAKAMURA  Takuya (91)広  島 IKEDA  Kanta (98) 広  島

  伊藤  潤 世羅RC        二岡  康平 中電工      
ITO  Jun (94) 広  島 FUTAOKA  Kouhei (94)広  島

  古山  義久 広島市役所        実近  力丸 武田薬品      
FURUYAMA  Yoshihisa (97)広  島 SANECHIKA  Rikimaru (99)山  口

  車谷  慶介 広島市役所        多久和  能広 ﾎｼｻﾞｷ      
KURUMAYA  Keisuke (92)広  島 TAKUWA  Yoshihiro (98)島  根

  見川  弘武 世羅RC        扇  育 ﾏﾂﾀﾞ      
MIKAWA  Hiromu (03) 広  島 OGI  Hagumi (00) 広  島

ラップタイム ラップタイム
  1000m    2:56.0   202 佐々木  歩央   1000m    2:45.0   261 木山  達哉
  2000m    5:52.0   249 見川  壮太   2000m    5:32.0   〃     〃 
  3000m    8:52.0   252 中林  幸人   3000m    8:24.0   〃     〃 
  4000m   11:51.0   〃     〃   4000m   11:20.0   〃     〃 

男子

５０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
7   252 5   261

2   141 1   160

5   148 6    95

9   249 19   135

4   202 10    86

19    64 8   263

3   216 22   174

14   118 18   201

25   134 4   256

1   199 20   131

11    55 2    89

6   137 12    90

15   211 24   122

12   208 3   164

22   117 11   163

16    84 25   142

17   250 21   173

8   200 17    93

18   112 7    98

DNS DNF
13   238 9   156

DNS DNF
10   247 23   138

DNS DNS
21   237 14   139

DNS DNS
20   113 13   167

DNS DNS
24   115 16   260

DNS DNS
23   234 15   251

DNS DNS



[ 3組]

 1 Amos  Kurgat 中電工  13:33.74 
AMOS  Kurgat (92) 広  島

 2 菊地  駿弥 中国電力  13:42.27 
KIKUCHI  Shunya (98) 広  島

 3 清野  太成 中国電力  13:56.54 
KIYONO  Taisei (00) 広  島

 4 岩崎  大洋 JFEｽﾁｰﾙ  13:58.25 
IWASAKI  Taiyo (98) 広  島

 5 岡原  仁志 中電工  13:58.84 
OKAHARA  Hitoshi (97)広  島

 6 中島  大就 中国電力  13:59.13 
NAKASHIMA  Taiju (97)広  島

 7 大森  樹 JFEｽﾁｰﾙ  13:59.98 
OMORI  Itsuki (96) 岡  山

 8 尾関  大成 中電工  14:01.99 
OZEKI  Taisei (01) 広  島

 9 臼井  健太 ﾏﾂﾀﾞ  14:03.95 
USUI  Kenta (99) 広  島

10 向  晃平 ﾏﾂﾀﾞ  14:11.00 
MUKAI  Kouhei (96) 広  島

11 豊田  紘大 岡山商大附AC  14:17.11 
TOYOTA  Kodai (98) 岡  山

12 宇津野  篤 ﾏﾂﾀﾞ  14:22.82 
UTSUNO  Atsushi (01) 広  島

13 北村  惇生 中電工  14:23.84 
KITAMURA  Sunao (01) 広  島

14 倉本  玄太 中電工  14:25.09 
KURAMOTO  Genta (01) 広  島

15 小林  青 ﾏﾂﾀﾞ  14:32.08 
KOBAYASHI  Aoshi (99)広  島

16 岡本  直己 中国電力  14:33.80 
OKAMOTO  Naoki (84) 広  島

17 大隅  裕介 ﾏﾂﾀﾞ  14:36.64 
OSUMI  Yusuke (93) 広  島

18 寺嶌  渓一 JFEｽﾁｰﾙ  14:42.98 
TERASHIMA  Keiichi (00)岡  山

  NDIEMA  Isaac ﾏﾂﾀﾞ      
NDIEMA  Isaac (99) 広  島

  風岡  永吉 JFEｽﾁｰﾙ      
KAZAOKA  Eikichi (95)岡  山

  三ｯ星  翔 中電工      
MITSUBOSHI  Sho (98) 広  島

  山口  和也 中国電力      
YAMAGUCHI  Kazuya (97)広  島

  東  優汰 中電工      
AZUMA  Yuta (96) 広  島

  延藤  潤 ﾏﾂﾀﾞ      
NOBUTO  Jyun (91) 広  島

  大森  太楽 中国電力      
OMORI  Taira (98) 広  島

  大野  陽人 JFEｽﾁｰﾙ      
ONO  Haruto (00) 広  島

  藤川  拓也 中国電力      
FUJIKAWA  Takuya (92)広  島

  野村  颯斗 中国電力      
NOMURA  Hayato (01) 山  口

  森宗  渚 中国電力      
MORISOU  Nagisa (99) 広  島

ラップタイム
  1000m    2:45.0   168 Amos  Kurgat
  2000m    5:27.0   〃     〃 
  3000m    8:10.0   〃     〃 
  4000m   10:54.0   〃     〃 

男子

５０００ｍ

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

17   162

14    92

2   168

3   158

15    88

29   171

26   170

16   154

21    57

28   262

5   257

7   255

8   258

27   151

25   175

12   176

1   259
DNS

4    87
DNS

11   253

18    94

10   169
DNS

13   254
DNS

6   172
DNS

9   155
DNS

22   152
DNS

23   165
DNS

19   157
DNS

20    97
DNS

24   153
DNS



   1 Amos  Kurgat 広  島 中電工    13:33.74   3   1
   2 菊地  駿弥 広  島 中国電力    13:42.27   3   2
   3 清野  太成 広  島 中国電力    13:56.54   3   3
   4 岩崎  大洋 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    13:58.25   3   4
   5 岡原  仁志 広  島 中電工    13:58.84   3   5
   6 中島  大就 広  島 中国電力    13:59.13   3   6
   7 大森  樹 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    13:59.98   3   7
   8 尾関  大成 広  島 中電工    14:01.99   3   8
   9 臼井  健太 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:03.95   3   9
  10 向  晃平 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:11.00   3  10
  11 豊田  紘大 岡  山 岡山商大附AC    14:17.11   3  11
  12 木山  達哉 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:18.93   2   1
  13 腰塚  遥人 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    14:21.37   2   2
  14 宇津野  篤 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:22.82   3  12
  15 三上  雄太 広  島 中国電力    14:22.98   2   3
  16 北村  惇生 広  島 中電工    14:23.84   3  13
  17 倉本  玄太 広  島 中電工    14:25.09   3  14
  18 堤  悠生 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    14:25.93   2   4
  19 仲山  大輝 山  口 武田薬品    14:26.16   2   5
  20 梶山  林太郎 広  島 中電工    14:27.07   2   6
  21 村上  太一 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:27.96   2   7
  22 小林  青 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:32.08   3  15
  23 岡本  直己 広  島 中国電力    14:33.80   3  16
  24 有馬  圭哉 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:34.32   2   8
  25 大隅  裕介 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    14:36.64   3  17
  26 大谷  悠真 山  口 ﾄｸﾔﾏ    14:37.86   2   9
  27 中林  幸人 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    14:40.57   1   1
  28 寺嶌  渓一 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    14:42.98   3  18
  29 川平  浩之 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    14:44.60   2  10
  30 橋本  雅史 山  口 武田薬品    14:48.28   2  11
  31 友森  敬一郎 山  口 中国実業団連盟(友森)   14:51.78   1   2
  32 勝田  哲史 山  口 武田薬品    14:53.75   1   3
  33 井上  広之 広  島 ﾀﾞｲｿｰ    14:54.08   2  12
  34 佐々木  歩央 山  口 ﾄｸﾔﾏ    15:03.55   1   4
  35 上坂  優太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    15:05.43   2  13
  36 見川  壮太 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    15:07.32   1   5
  37 清野  太雅 広  島 中国電力    15:09.06   2  14
  38 桑田  大輔 広  島 中国電力    15:17.49   2  15
  39 高山  侑大 山  口 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ    15:20.00   1   6
  40 小林  海葵 広  島 中電工    15:20.51   2  16
  41 田中  拳史郎 岡  山 倉敷化工    15:25.43   1   7
  42 小林  親平 山  口 武田薬品    15:26.15   1   8
  43 宮沢  将幸 広  島 第一ﾃｯｸ    15:28.03   1   9
  44 元永  好多朗 山  口 武田薬品    15:29.36   2  17
  45 浅野  良太 岡  山 岡山AC    15:37.44   1  10
  46 大森  椋太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    15:38.19   2  18
  47 藤井  祐希 山  口 ﾄｸﾔﾏ    15:49.45   1  11
  48 奥原  康裕 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ    15:54.03   1  12
  49 浅野  有紀 山  口 武田薬品    15:59.16   1  13
  50 政近  裕貴 広  島 造幣局    16:00.75   1  14
  51 中村  将太 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ    16:04.45   1  15
  52 陶山  輝文 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    16:18.47   1  16
  53 石川  雅之 広  島 JR西日本    16:36.42   1  17
  54 島崎  満光 広  島 世羅RC    16:58.36   1  18
    兒玉  陸斗 広  島 JFEｽﾁｰﾙ DNF   2    
    木邑  駿 山  口 武田薬品 DNF   2    
    木村  直樹 山  口 ﾄｸﾔﾏ DNS   1    
    山本  啓輔 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   1    
    高村  拓哉 広  島 広島市役所 DNS   1    
    伊藤  潤 広  島 世羅RC DNS   1    
    古山  義久 広  島 広島市役所 DNS   1    
    車谷  慶介 広  島 広島市役所 DNS   1    
    見川  弘武 広  島 世羅RC DNS   1    
    池田  勘汰 広  島 中国電力 DNS   2    
    二岡  康平 広  島 中電工 DNS   2    
    実近  力丸 山  口 武田薬品 DNS   2    
    多久和  能広 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   2    
    扇  育 広  島 ﾏﾂﾀﾞ DNS   2    
    NDIEMA  Isaac 広  島 ﾏﾂﾀﾞ DNS   3    
    風岡  永吉 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ DNS   3    
    三ｯ星  翔 広  島 中電工 DNS   3    
    山口  和也 広  島 中国電力 DNS   3    
    東  優汰 広  島 中電工 DNS   3    
    延藤  潤 広  島 ﾏﾂﾀﾞ DNS   3    
    大森  太楽 広  島 中国電力 DNS   3    
    大野  陽人 広  島 JFEｽﾁｰﾙ DNS   3    
    藤川  拓也 広  島 中国電力 DNS   3    
    野村  颯斗 山  口 中国電力 DNS   3    
    森宗  渚 広  島 中国電力 DNS   3    

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録

タイムレース

   92
  170
  154
   88
  171
  257

備考 組 順位
  168
  158
  162

  175
  176
   86
  135
  174
  263

  255
   57
  261
   95
  262
  160

   94
   89
  131
  148
  141
  122

  258
  151
  256
  253
  201
  252

  173
   64
  134
  118
  142
   55

  202
   90
  249
  163
  164
  216

  250
   84
  112
   93
  138
  200

   98
  199
  211
  137
  117
  208

  156
  167
  139
  251
  260
  259

  247
  238
  113
  237
  234
  115

  165
  153

   97
  152

   87
  172
  155
  169
  254
  157



決勝 5月11日

日本記録(NR)                 27:09.80 
大会記録(GR)                 27:46.34 

[ 1組] [ 2組]

 1 大谷  悠真 ﾄｸﾔﾏ  29:46.93  1 COSMAS  MWANGI 中国電力  28:10.82 
OOTANI  Yuma (02) 山  口 COSMAS  Mwangi (03)広  島

 2 兒玉  陸斗 JFEｽﾁｰﾙ  29:55.16  2 NGANGA  WAWERU 中国電力  28:11.11 
KODAMA  Rikuto (99)広  島 NGANGA  Waweru (01)広  島

 3 腰塚  遥人 JFEｽﾁｰﾙ  30:10.71  3 岩崎  大洋 JFEｽﾁｰﾙ  28:38.38 
KOSHIZUKA  Haruto (99)岡  山 IWASAKI  Taiyo (98)広  島

 4 小林  青 ﾏﾂﾀﾞ  30:28.19  4 中島  大就 中国電力  28:46.04 
KOBAYASHI  Aoshi (99)広  島 NAKASHIMA  Taiju (97)広  島

 5 五島  昂紀 武田薬品  30:29.09  5 相葉  直紀 中電工  28:55.45 
GOTO  Kouki (01) 山  口 AIBA  Naoki (91) 広  島

 6 実近  力丸 武田薬品  30:31.22  6 風岡  永吉 JFEｽﾁｰﾙ  29:07.59 
SANECHIKA  Rikimaru (99)山  口 KAZAOKA  Eikichi (95)岡  山

 7 小林  海葵 中電工  30:33.24  7 臼井  健太 ﾏﾂﾀﾞ  29:08.92 
KOBAYASHI  Kaiki (02)広  島 USUI  Kenta (99) 広  島

 8 清野  太雅 中国電力  30:33.88  8 堤  悠生 JFEｽﾁｰﾙ  29:10.08 
SEINO  Taiga (00) 広  島 TSUTSUMI  Yusei (93)広  島

 9 多久和  能広 ﾎｼｻﾞｷ  30:54.55  9 大野  陽人 JFEｽﾁｰﾙ  29:18.12 
TAKUWA  Yoshihiro (98)島  根 ONO  Haruto (00) 広  島

10 橋本  雅史 武田薬品  30:56.74 10 木山  達哉 ﾏﾂﾀﾞ  29:18.66 
HASHIMOTO  Masashi (86)山  口 KIYAMA  Tatsuya (00)広  島

11 友森  敬一郎 中国実業団連盟(友森) 31:17.33 11 北村  惇生 中電工  29:25.35 
TOMOMORI  Keiichiro (92)山  口 KITAMURA  Sunao (01)広  島

12 中林  幸人 ﾎｼｻﾞｷ  31:18.90 12 岡原  仁志 中電工  29:26.65 
NAKABAYASHI  Yukito (01)島  根 OKAHARA  Hitoshi (97)広  島

13 見川  壮太 ﾎｼｻﾞｷ  31:20.71 13 清野  太成 中国電力  29:32.82 
MIKAWA  Sota (01) 島  根 KIYONO  Taisei (00)広  島

14 高山  侑大 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ  31:20.78 14 大森  樹 JFEｽﾁｰﾙ  29:32.99 
TAKAYAMA  Yuudai (00)山  口 OMORI  Itsuki (96) 岡  山

15 仲山  大輝 武田薬品  31:35.66 15 山口  和也 中国電力  29:35.42 
NAKAYAMA  Daiki (99)山  口 YAMAGUCHI  Kazuya (97)広  島

16 佐々木  歩央 ﾄｸﾔﾏ  31:43.64 16 扇  育 ﾏﾂﾀﾞ  29:38.41 
SASAKI  Ao (04) 山  口 OGI  Hagumi (00) 広  島

17 土居森  諒 武田薬品  31:59.44 17 岡本  直己 中国電力  29:41.73 
DOIMORI  Ryo (95) 山  口 OKAMOTO  Naoki (84)広  島

18 浅野  良太 岡山AC  32:05.05 18 宇津野  篤 ﾏﾂﾀﾞ  29:42.60 
ASANO  Ryota (96) 岡  山 UTSUNO  Atsushi (01)広  島

19 宮沢  将幸 第一ﾃｯｸ  32:17.47 19 野村  颯斗 中国電力  29:44.22 
MIYAZAWA  Masayuki (95)広  島 NOMURA  Hayato (01)山  口

20 田中  拳史郎 倉敷化工  32:34.99 20 池田  勘汰 中国電力  29:48.34 
TANAKA  Kenshirou (96)岡  山 IKEDA  Kanta (98) 広  島

21 藤井  祐希 ﾄｸﾔﾏ  32:54.03 21 村上  太一 ﾏﾂﾀﾞ  30:16.66 
FUJII  Yuki (92) 山  口 MURAKAMI  Taichi (01)広  島

22 奥原  康裕 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  32:56.85 22 上坂  優太 JFEｽﾁｰﾙ  30:20.75 
OKUHARA  Yasuhiro (80)広  島 KOSAKA  Yuta (96) 岡  山

23 竹内  達也 三菱ﾏﾋﾝﾄﾞﾗ農機  33:18.80 23 大森  椋太 JFEｽﾁｰﾙ  30:29.26 
TAKEUCHI  Tatsuya (96)島  根 OMORI  Ryota (01) 岡  山

24 島崎  満光 世羅RC  35:12.10 24 倉本  玄太 中電工  30:30.30 
SHIMAZAKI  Mitsuteru (82)広  島 KURAMOTO  Genta (01)広  島

  勝田  哲史 武田薬品      25 有馬  圭哉 ﾏﾂﾀﾞ  30:31.95 
KATTA  Tetsufumi (99)山  口 ARIMA  Keiya (97) 広  島

  寺嶌  渓一 JFEｽﾁｰﾙ      26 延藤  潤 ﾏﾂﾀﾞ  30:40.20 
TERASHIMA  Keiichi (00)岡  山 NOBUTO  Jyun (91) 広  島

  森宗  渚 中国電力      27 川平  浩之 JFEｽﾁｰﾙ  30:56.24 
MORISOU  Nagisa (99)広  島 KAWAHIRA  Hiroyuki (96)広  島

  石川  雅之 JR西日本        桑田  大輔 中国電力      
ISHIKAWA  Masayuki (94)広  島 KUWATA  Daisuke (01)広  島

  山本  啓輔 ﾎｼｻﾞｷ        大森  太楽 中国電力      
YAMAMOTO  Keisuke (95)島  根 OMORI  Taira (98) 広  島

  陶山  輝文 ﾎｼｻﾞｷ        東  優汰 中電工      
SUYAMA  Terufumi (01)島  根 AZUMA  Yuta (96) 広  島

  高村  拓哉 広島市役所        藤川  拓也 中国電力      
TAKAMURA  Takuya (91)広  島 FUJIKAWA  Takuya (92)広  島

  車谷  慶介 広島市役所        三上  雄太 中国電力      
KURUMAYA  Keisuke (92)広  島 MIKAMI  Yuta (99) 広  島

  坂口  礼章 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ        二岡  康平 中電工      
SAKAGUCHI  Noriaki (96)広  島 FUTAOKA  Kouhei (94)広  島

ラップタイム ラップタイム
  1000m    2:56.0    95 腰塚  遥人   1000m    2:48.0   161 COSMAS  MWANGI
  2000m    5:51.0   〃     〃   2000m    5:34.0   〃     〃 
  3000m    8:50.0   〃     〃   3000m    8:23.0   〃     〃 
  4000m   11:48.0   〃     〃   4000m   11:13.0   〃     〃 
  5000m   14:48.0   〃     〃   5000m   14:04.0   159 NGANGA  WAWERU
  6000m   17:48.0   〃     〃   6000m   16:55.0   〃     〃 
  7000m   20:46.0    93 兒玉  陸斗   7000m   19:47.0   161 COSMAS  MWANGI
  8000m   23:48.0   〃     〃   8000m   22:40.0   〃     〃 
  9000m   26:53.0   〃     〃   9000m   25:30.0   159 NGANGA  WAWERU
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決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 No.



   1 COSMAS  MWANGI 広  島 中国電力    28:10.82   2   1
   2 NGANGA  WAWERU 広  島 中国電力    28:11.11   2   2
   3 岩崎  大洋 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    28:38.38   2   3
   4 中島  大就 広  島 中国電力    28:46.04   2   4
   5 相葉  直紀 広  島 中電工    28:55.45   2   5
   6 風岡  永吉 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    29:07.59   2   6
   7 臼井  健太 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    29:08.92   2   7
   8 堤  悠生 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    29:10.08   2   8
   9 大野  陽人 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    29:18.12   2   9
  10 木山  達哉 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    29:18.66   2  10
  11 北村  惇生 広  島 中電工    29:25.35   2  11
  12 岡原  仁志 広  島 中電工    29:26.65   2  12
  13 清野  太成 広  島 中国電力    29:32.82   2  13
  14 大森  樹 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    29:32.99   2  14
  15 山口  和也 広  島 中国電力    29:35.42   2  15
  16 扇  育 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    29:38.41   2  16
  17 岡本  直己 広  島 中国電力    29:41.73   2  17
  18 宇津野  篤 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    29:42.60   2  18
  19 野村  颯斗 山  口 中国電力    29:44.22   2  19
  20 大谷  悠真 山  口 ﾄｸﾔﾏ    29:46.93   1   1
  21 池田  勘汰 広  島 中国電力    29:48.34   2  20
  22 兒玉  陸斗 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    29:55.16   1   2
  23 腰塚  遥人 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    30:10.71   1   3
  24 村上  太一 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    30:16.66   2  21
  25 上坂  優太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    30:20.75   2  22
  26 小林  青 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    30:28.19   1   4
  27 五島  昂紀 山  口 武田薬品    30:29.09   1   5
  28 大森  椋太 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ    30:29.26   2  23
  29 倉本  玄太 広  島 中電工    30:30.30   2  24
  30 実近  力丸 山  口 武田薬品    30:31.22   1   6
  31 有馬  圭哉 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    30:31.95   2  25
  32 小林  海葵 広  島 中電工    30:33.24   1   7
  33 清野  太雅 広  島 中国電力    30:33.88   1   8
  34 延藤  潤 広  島 ﾏﾂﾀﾞ    30:40.20   2  26
  35 多久和  能広 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    30:54.55   1   9
  36 川平  浩之 広  島 JFEｽﾁｰﾙ    30:56.24   2  27
  37 橋本  雅史 山  口 武田薬品    30:56.74   1  10
  38 友森  敬一郎 山  口 中国実業団連盟(友森)   31:17.33   1  11
  39 中林  幸人 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    31:18.90   1  12
  40 見川  壮太 島  根 ﾎｼｻﾞｷ    31:20.71   1  13
  41 高山  侑大 山  口 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ    31:20.78   1  14
  42 仲山  大輝 山  口 武田薬品    31:35.66   1  15
  43 佐々木  歩央 山  口 ﾄｸﾔﾏ    31:43.64   1  16
  44 土居森  諒 山  口 武田薬品    31:59.44   1  17
  45 浅野  良太 岡  山 岡山AC    32:05.05   1  18
  46 宮沢  将幸 広  島 第一ﾃｯｸ    32:17.47   1  19
  47 田中  拳史郎 岡  山 倉敷化工    32:34.99   1  20
  48 藤井  祐希 山  口 ﾄｸﾔﾏ    32:54.03   1  21
  49 奥原  康裕 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ    32:56.85   1  22
  50 竹内  達也 島  根 三菱ﾏﾋﾝﾄﾞﾗ農機    33:18.80   1  23
  51 島崎  満光 広  島 世羅RC    35:12.10   1  24
    勝田  哲史 山  口 武田薬品 DNF   1    
    桑田  大輔 広  島 中国電力 DNF   2    
    寺嶌  渓一 岡  山 JFEｽﾁｰﾙ DNS   1    
    森宗  渚 広  島 中国電力 DNS   1    
    石川  雅之 広  島 JR西日本 DNS   1    
    山本  啓輔 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   1    
    陶山  輝文 島  根 ﾎｼｻﾞｷ DNS   1    
    高村  拓哉 広  島 広島市役所 DNS   1    
    車谷  慶介 広  島 広島市役所 DNS   1    
    坂口  礼章 広  島 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ DNS   1    
    大森  太楽 広  島 中国電力 DNS   2    
    東  優汰 広  島 中電工 DNS   2    
    藤川  拓也 広  島 中国電力 DNS   2    
    三上  雄太 広  島 中国電力 DNS   2    
    二岡  康平 広  島 中電工 DNS   2    
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男子

１００００ｍ



決勝 5月19日

日本記録(NR)                13.04 
大会記録(GR)                14.15 

風速 +0.6

 1 谷岡  直輝 中国実業団連盟(谷岡)    15.67 
TANIOKA  Naoki (00)鳥  取

決勝 5月19日

日本記録(NR)                47.89 
大会記録(GR)                50.47 

 1 山田  淳史 OPC     51.36 
YAMADA  Atsushi (91)山  口

 2 山本  諒 鶴学園ｸﾗﾌﾞ     53.40 
YAMAMOTO  Ryo (95) 広  島

 3 鈴木  大地 4HD     59.10 
SUZUKI  Daichi (88) 静  岡

 4 穂積  赳史 PEACEAC   1:00.01 
HOZUMI  Takefumi (02)広  島

 5 今井  智稀 三菱自動車水島   1:02.50 
IMAI  Tomoki (02) 岡  山

 6 高木  靖幸 JFE西日本   1:03.49 
TAKAGI  Yasuyuki (82)広  島

  尾﨑  雄祐 PEACEAC      
OZAKI  Yusuke (94) 広  島

決勝 5月19日

日本記録(NR)              8:09.91 
大会記録(GR)              8:43.97 

 1 大田  真輝 愛媛銀行   9:42.96 
OTA  Masaki (97)愛  媛

 2 吉見  健太 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  10:58.15 
YOSHIMI  Kenta (97)広  島

 3 石井  良 三井E&S玉野  11:18.11 
ISHI  Ryo (96) 岡  山

ラップタイム
  1000m    3:12.0    33 大田  真輝
  2000m    6:28.0   〃     〃 

3   275

1    33

2   207
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決勝 5月19日

日本記録(NR)             18:20.14 
大会記録(GR)             20:47.60 

 1 村上  巧弥 Fast  22:09.40 
MURAKAMI  Takuya (02)広  島

 2 原田  光貴 中国実業団連盟(原田) 22:13.61 
HARADA  Koki (98) 岡  山

  近廣  亮多 大津緑洋高職      
CHIKAHIRO  Ryota (99)山  口

ラップタイム
  1000m    4:25.0   243 村上  巧弥
  2000m    8:53.0   〃     〃 
  3000m   13:21.0   〃     〃 
  4000m   17:47.0   149 原田  光貴

3    36
DNS

1   243

2   149

男子

５０００ｍ競歩
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決勝 5月18日

日本記録(NR)                37.43 
大会記録(GR)                41.42 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 PEACEAC   225 吉田  健作     41.07 

PEACEAC YOSHIDA  Kensaku (93) 大会新

広  島   219 勢力  奎

SEIRIKI  Kei (94)

  222 中脇  一真

NAKAWAKI  Kazuma (00)

  227 妻澤  篤志

TSUMAZAWA  Atsushi (02)

 2   6 三菱自動車水島   288 永田  倫也     41.73 

ﾐﾂﾋﾞｼｼﾞﾄﾞｳｼｬﾐｽﾞｼﾏ NAGATA  Tomoya (05)

岡  山   282 北  優也

KITA  Yuya (97)

  281 大屋  唯人

OYA  Yuito (96)

  283 小野  裕真

ONO  Yuma (00)

 3   3 GloryAC    74 坪井  直紀     41.85 

GloryAC TSUBOI  Naoki (98)

岡  山    66 高橋  朋也

TAKAHASHI  Tomoya (97)

   69 友杉  幸輝

TOMOSUGI  Koki (98)

   72 入江  海里

IRIE  Kairi (03)

 4   4 OPC    42 和田  泰煕     43.54 

OPC WADA  Taiki (01)

山  口    37 山田  淳史

YAMADA  Atsushi (91)

   41 金本  将太郎

KANEMOTO  Shotaro (00)

   39 石川  順典

ISHIKAWA  Junsuke (96)

 5   7 OUF    51 定金  卓志     44.44 

OUF SADAKANE  Takushi (93)

岡  山    45 野崎  晃

NOZAKI  Hikaru (90)

   50 白井  悠真

SHIRAI  Yuma (99)

   48 藤井  一輝

FUJI  Kazuki (95)

男子

４×１００ｍ

決勝



決勝 5月19日

日本記録(NR)              2:59.51 
大会記録(GR)              3:18.49 

順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 OUF    46 住井  和紀   3:18.65 

OUF SUMII  Kazuki (98)

岡  山    47 富田  悠介

TOMITA  Yusuke (95)

   49 中川  亮太

NAKAGAWA  Ryota (98)

   44 山田  泰裕

YAMADA  Yasuhiro (86)

 2   5 三菱自動車水島   279 徳永  貴昭   3:27.41 
ﾐﾂﾋﾞｼｼﾞﾄﾞｳｼｬﾐｽﾞｼﾏ TOKUNAGA  Takaaki (93)

岡  山   282 北  優也

KITA  Yuya (97)

  281 大屋  唯人

OYA  Yuito (96)

  286 平野  瑛大

HIRANO  Akito (06)

 3   3 PEACEAC   226 坂倉  貫太   3:31.91 
PEACEAC SAKAKURA  Kanta (99)

広  島   228 石丸  大輝

ISHIMARU  Daiki (01)

  221 稲井  達也

INAI  Tatsuya (95)

  223 佐々木  拓

SASAKI  Taku (93)

 4   6 出光興産     4 外山  亨汰   3:34.87 
ｲﾃﾞﾐﾂｺｳｻﾝ TOYAMA  Kyouta (97)

山  口     5 三上  竜太

MIKAMI  Ryuuta (00)

    6 上部  知紀

KANBE  Tomoki (01)

    8 染矢  大翔

SOMEYA  Daika (98)

男子

４×４００ｍ

決勝



決勝 5月19日

日本記録(NR)                 2.35 
大会記録(GR)                 2.20 

冨山  拓矢 鶴学園ｸﾗﾌﾞ
TOMIYAMA  Takuya (85)広  島
桐木  紳吾 鶴学園ｸﾗﾌﾞ
KIRIKI  Shingo (00)広  島
藤井  悠弥 東ｿｰ
FUJII  Yuuya (96) 山  口
三吉  和弥 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ
MIYOSHI  Kazuya (01)山  口
廣田  勇一 GloryAC DNS
HIROTA  Yuiti (96) 岡  山

決勝 5月19日

日本記録(NR)                 5.83 
大会記録(GR)                 5.10 

下瀬  翔貴 広島特別支援学教
SHIMOSE  Shoki (93)広  島
蔵田  雅典 広島観音高教
KURATA  Masanori (97)広  島
藤尾  悟 ENEOS NM
FUJIO  Satoru (94) 岡  山

     1    31 xxx

xxx  4.70

 4.80

2 2   232 - - - xxo -

- xo - xxx1 3   242 - - o

5m00 記録 備考4m40 4m50 4m60 4m70 4m80 4m90

     

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名

3    70

 1.85

 1.90

4 2   217 o o xxx

xxx3 1   196 - o xo

 1.95

 1.95

1 5   179 - o o o xxx

o xxx

記録 備考
1 4   177 - - o

1m90 1m95 2m00

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m80 1m85



決勝 5月18日

日本記録(NR)             8.40 
大会記録(GR)             7.56 

 ３回の
 最高記録

倉田  匠 wenziAC   6.38   6.82   7.13    7.13   6.78   6.68   6.71    7.13 
KURATA  Takumi (97) 広  島   +2.6   +1.8   +2.3    +2.3   +2.5   +2.5   +1.7    +2.3
松田  和弥 KND.TC   7.08   0.00   7.09    7.09   6.82   0.00   7.08    7.09 
MATSUDA  Kazuya (94) 岡  山   +1.8         +2.3    +2.3   +2.2         +1.9    +2.3
前垣  雅哉 米子AC   6.93   6.70   7.01    7.01   6.69   0.00   0.00    7.01 
MAEGAKI  Masaya (93) 鳥  取   +1.7   +2.8   +1.7    +1.7   +1.6                +1.7
中澤  智成 GloryAC   6.68   5.62   6.76    6.76   6.70   6.95   6.93    6.95 
NAKAZAWA  Tomonari (95)岡  山   +3.0   +1.9   +1.9    +1.9   +1.5   +2.4   +2.0    +2.4
柳井  泰功 岡山AC   6.28   6.58   5.98    6.58   0.00   0.00   6.82    6.82 
YANAI  Taiko (95) 岡  山   +2.6   +1.6   +2.1    +1.6               +3.5    +3.5
溝邊  悟 岡山AC   0.00   6.61   6.77    6.77   6.75   0.00   6.66    6.77 
MIZOBE  Satoru (86) 岡  山         +1.9   +2.3    +2.3   +1.2         +2.0    +2.3
小口  伸 KND.TC   0.00   6.02   6.64    6.64   6.23   6.50   6.12    6.64 
KOGUCHI  Shin (94) 岡  山         +1.9   +3.2    +3.2   +1.8   +2.4   +2.2    +3.2
谷田  秀斗 陸楽会   6.62   6.30   0.00    6.62   0.00   0.00   0.00    6.62 
TANIDA  Shuto (02) 岡  山   +1.6   +2.0          +1.6                      +1.6
沖田  悠介 ﾆｯﾃﾂｽﾃﾝﾚｽ   6.18   0.00   6.03    6.18             6.18 
OKITA  Yusuke (02) 山  口   +2.4         +1.7    +2.4                      +2.4
長田  征也 山口合同ｶﾞｽ   5.95   5.52   0.00    5.95             5.95 
OSADA  Yukiya (01) 山  口   +2.9   +1.5          +2.9                      +2.9
安田  衛 山口合同ｶﾞｽ   5.38   0.00   0.00    5.38             5.38 
YASUDA  Mamoru (94) 山  口   +1.8                +1.8                      +1.8
梶原  啓叶 GloryAC                            DNS
KAJIHARA  Hiroto (00) 岡  山                                                   
大枝  優介 KND.TC                            DNS
OEDA  Yusuke (91) 岡  山                                                   
岡田  大誠 市立広島みらい創生高教                           DNS
OKADA  Taisei (00) 広  島                                                   

決勝 5月19日

日本記録(NR)                17.15 
大会記録(GR)                15.96 

 ３回の
 最高記録

冨山  拓矢 鶴学園ｸﾗﾌﾞ  14.23    x    x   14.23    x  14.40  14.82   14.82 

TOMIYAMA  Takuya (85) 広  島   +0.7                +0.7         +0.8   +0.3    +0.3

中澤  智成 GloryAC    x  13.10  13.19   13.19  13.49  13.46  13.72   13.72 

NAKAZAWA  Tomonari (95)岡  山         +0.6   +0.4    +0.4   +0.9   +0.6   +0.2    +0.2

西山  白龍 三菱自動車水島  13.08  12.98  12.57   13.08  12.86  13.16  13.59   13.59 

NISHIYAMA  Hakuryu (05)岡  山   +0.3    0.0    0.0    +0.3   -0.1   +1.1   +0.6    +0.6

山田  篤史 せとなみTC  12.72  12.42  12.44   12.72  12.63  12.43    x   12.72 

YAMADA  Atsushi (88) 広  島   +0.3   -0.3   +0.4    +0.3   +0.6   +0.7          +0.3

岩佐  光繁 ﾏﾂﾀﾞ広島  12.12  12.32  12.44   12.44  11.29  12.65  12.47   12.65 

IWASA  Mitsusige (79) 広  島   +0.1   +0.5   +0.4    +0.4    0.0   +1.6    0.0    +1.6

岡田  大誠 市立広島みらい創生高教                            DNS
OKADA  Taisei (00) 広  島                                                   

5 2   264

5     3

3 3   287

4 1   109

1 6   177

2 4    75

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

5    78

9     3

11 2   292

4    71

9 1   218

10 3   296

7 12    79

8 7   302

5 11    53

6 8    52

3 10   298

4 6    75

1 13    10

2 14    77

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月19日

日本記録(NR)                18.85 
大会記録(GR)                16.35 

 ３回の

 最高記録

藤岡  琢也 三菱自動車水島
FUJIOKA  Takuya (93) 岡  山
高木  靖幸 JFE西日本
TAKAGI  Yasuyuki (82) 広  島
中村  康智 東広島市消防局 DNS
NAKAMURA  Yasuaki (88) 広  島

決勝 5月19日

日本記録(NR)                62.59 
大会記録(GR)                51.80 

 ３回の
 最高記録

黒田  剛志 鳥取県庁
KURODA  Tsuyoshi (94) 鳥  取
厚見  幸 上下高校教
ATSUMI  Ko (93) 広  島
千々木  優 ｶﾐﾖ千々木
CHIDIKI  Yuu (87) 岡  山
平松  忠浩 ｱﾙﾌﾟﾛﾝ
HIRAMATSU  Tadahiro (85)東  京
高木  靖幸 JFE西日本 DNS

TAKAGI  Yasuyuki (82) 広  島
                    

  28.14  29.52    x  29.76  29.76 

1   100
      

4 2     2
 28.14    x  26.94

 37.66   38.63  36.41  37.38    x  38.63 

  38.53  40.20    x  38.63  40.20 

3 3    61
   x  38.63

2 4   105
 38.53    x  36.82

 44.06   44.06    x  43.85  43.51  44.06 

-4- -5- -6- 記録 備考

1 5   204
 43.80    x

円盤投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

                 

男子

1   230
         

  6.91    7.02   6.56   6.84   6.72   7.02 

  14.71    x  14.68    x  14.71 

2 2   100
   x   7.02

1 3   280
 14.06  14.71  14.23

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

砲丸投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月18日

日本記録(NR)                84.86 
大会記録(GR)                67.26 

 ３回の
 最高記録

赤穂  弘樹 まなびや園

AKO  Hiroki (90) 鳥  取

土井田  匡徳 玉野光南高教

DOITA  Masanori (81) 岡  山

瀬尾  真之 ﾋﾞｯｸﾞﾗﾝ

SEO  Masayuki (96) 広  島

奥山  舜貴 玉野光南高教

OKUYAMA  Mituki (96) 岡  山

決勝 5月19日

日本記録(NR)                87.60 
大会記録(GR)                76.77 

 ３回の
 最高記録

長谷川  鉱平 福山北特別支援学教

HASEGAWA  Kouhei (90) 広  島

桑田  和佳 広島大職

KUWADA  Kazuyoshi (84) 広  島

道上  雅晃 五洋医療器

MICHIUE  Masaaki (94) 広  島

櫻井  優真 広島中央特別支援学教

SAKURAI  Yuma (00) 広  島

西林  新太郎 海田高教

NISHIBAYASHI  Shintaro (01)広  島

石坂  力成 鳥取県ｽﾎﾟｰﾂ協会 DNS

ISHIZAKA  Rikinari (97) 鳥  取
                    

  55.40  53.69  54.18  52.90  55.40 

6   203
      

5 1    59
   x  55.13  55.40

 56.66   57.42  53.98  62.55  61.83  62.55 

  60.39    x  62.95    x  62.95 

4 2   241
 53.70  57.42

3 3    80
 60.39  57.93  60.22

 61.58   61.63  63.99  61.17  60.32  63.99 

  66.07  62.90  66.80    x  66.80 

2 4   240
 61.63  61.43

1 5   246
 66.07    x  64.26

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

やり投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

   x   42.63    x    x  41.82  42.63 

  47.68           47.68 

4 1   144
 42.63    x

3 3   231
 47.68   0.00    

 48.76   48.76  50.35    x  49.02  50.35 

  65.16  62.54  63.25  65.19  65.19 

2 2   143
 46.24  48.49

1 4   268
 62.48    x  65.16

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子

ハンマー投

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月19日

大会記録(GR)                11.36 

風速 -0.3

 1 藤永  征輝 東洋鋼鈑     11.72 

FUJINAGA  Masaki (81)山  口

 2 小松  弘明 広島市役所     12.22 

KOMATSU  Hiroaki (72)広  島

 3 高木  靖幸 JFE西日本     12.80 

TAKAGI  Yasuyuki (82)広  島

決勝 5月18日

大会記録(GR)             15:23.05 

 1 竹入  英樹 広島市役所  16:52.89 
TAKEIRI  Hideki (79)広  島

 2 山本  悠二 世羅RC  17:12.64 
YAMAMOTO  Yuji (82) 岡  山

 3 揚田  将史 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  17:31.31 
AGARIDA  Masahi (76)広  島

 4 森元  憲治 ﾏﾂﾀﾞ広島  17:42.55 
MORIMOTO  Kenji (67)広  島

 5 谷光  修二 世羅RC  17:44.39 
TANIMITSU  Shuji (71)大  阪

 6 東  徹 三原市役所  17:50.38 
HIGASHI  Toru (75) 広  島

 7 鍋島  孝 広島市役所  18:15.04 
NABESHIMA  Takashi (69)広  島

 8 桧山  勝彦 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ  18:21.26 
HIYAMA  Katuhiko (81)広  島

 9 峠  哲雄 JFEﾃｸﾉﾘｻｰﾁ  20:11.48 
TOGE  Tetsuo (69) 岡  山

10 北川  幸人 三井E&S玉野  20:56.07 
KITAGAWA  Yukito (73)岡  山

11 岩﨑  周平 三井E&S玉野  22:02.54 
IWASAKI  Shuhei (78)岡  山

  中村  勇太 JAしまね      
NAKAMURA  Yuta (83) 島  根

  西野  悠 広島市役所      
NISHINO  Nisasi (83)広  島

  野村  一弘 ｱｲﾝｸﾞﾗﾝﾂ      
NOMURA  Kazuhiro (73)島  根

  左達  恵 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ      
SADACHI  Megumu (76)広  島

ラップタイム
  1000m    3:20.0   212 揚田  将史
  2000m    6:38.0   236 竹入  英樹
  3000m   10:00.0   〃     〃 
  4000m   13:33.0   〃     〃 

DNS
15   206

DNS

DNS
6   235

DNS
11     1

14   274

2    85

12    99

13   271

10   233

1   213

9   114

4   290

7   212

8   265

3   236

5   116

男子

４０Y-５０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

４０Y-１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3   100

4   198

5   239



決勝 5月19日

大会記録(GR)              4:07.04 

 1 竹入  英樹 広島市役所   4:32.24 

TAKEIRI  Hideki (79)広  島

 2 杉山  力太 ﾄｯﾌﾟｷﾞｱ   4:36.49 

SUGIYAMA  Rikita (78)山  口

 3 生駒  和博 ﾏﾂﾀﾞ広島   4:43.45 

IKOMA  Kazuhiro (87)広  島

 4 藤本  正洋 金近産業   4:47.15 

FUJIMOTO  Masahiro (81)山  口

 5 三宅  康夫 丸善製薬   5:09.89 

MIYAKE  Yasuo (76) 広  島

 6 若林  淳 三井E&S玉野   5:30.27 

WAKABAYASHI  Atsushi (72)岡  山

  竹中  敏郎 岩国市役所      

TAKENAKA  Toshiro (87)山  口

  西野  悠 広島市役所      

NISHINO  Nisasi (83)広  島

ラップタイム
   400m    1:16.0   209 杉山  力太
   800m    2:26.0   236 竹入  英樹
  1200m    3:38.0   〃     〃 

男子

３５Y-１５００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
5   236

3   209

6   266

4    60

DNS

7   269

8   270

1     9
DNS

2   235



決勝 5月19日

日本記録(NR)                11.21 
大会記録(GR)                11.90 

風速 -0.2

 1 島田  柚葉 菅公学生服     12.07 

SHIMADA  Yuzuha (04)岡  山

 2 松江  沙夜香 GEMSTAR     13.55 

MATSUE  Sayaka (85) 岡  山

  三宅  真理奈 CRC      

MIYAKE  Marina (97) 岡  山

  君嶋  愛梨沙 土木管理総合      

KIMISHIMA  Arisa (95)山  口

決勝 5月18日

日本記録(NR)                22.88 
大会記録(GR)                24.37 

風速 -2.4

 1 島田  柚葉 菅公学生服     24.80 

SHIMADA  Yuzuha (04)岡  山

  三宅  真理奈 CRC      

MIYAKE  Marina (97) 岡  山

  君嶋  愛梨沙 土木管理総合      

KIMISHIMA  Arisa (95)山  口

4   215
DNS

5    62

3    81
DNS

女子

２００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3    81
DNS

4   215
DNS

5    62

6   102

女子

１００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日

日本記録(NR)              2:00.45 
大会記録(GR)              2:02.92 

 1 鈴木  彩菜 4HD   2:33.91 

SUZUKI  Ayana (92) 静  岡

  池崎  愛里 ﾀﾞｲｿｰ      

IKEZAKI  Airi (98) 広  島

  北村  夢 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

KITAMURA  Yume (95) 神奈川

ラップタイム
   400m    1:12.0   245 鈴木  彩菜

決勝 5月18日

日本記録(NR)              3:59.19 
大会記録(GR)              4:21.63 

 1 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ ﾀﾞｲｿｰ   4:10.84 

TERESIAH  Muthoni (02)広  島

 2 加藤  小雪 ﾀﾞｲｿｰ   4:29.00 

KATO  Koyuki (02) 広  島

 3 溝上  加菜 ｴﾃﾞｨｵﾝ   4:34.65 

MIZOGAMI  Kana (04) 大  阪

 4 片岡  碧巴葉 天満屋   4:44.57 

KATAOKA  Atoha (04) 岡  山

 5 板岡  侑花 ﾀﾞｲｿｰ   4:46.21 

ITAOKA  Yuka (05) 広  島

 6 新井  えりか 天満屋   4:52.58 

ARAI  Erika (06) 岡  山

  樫原  沙紀 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

KATAGIHARA  Saki (01)広  島

  山口  綾 天満屋      

YAMAGUCHI  Aya (06) 岡  山

ラップタイム
   400m    1:06.0   126 ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ
   800m    2:13.0   〃     〃 
  1200m    3:21.0   〃     〃 

2    30
DNS

8   192
DNS

7   130

6   191

3    25

5   190

1   126
大会新

4   124

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    19
DNS

女子

１５００ｍ

決勝

3   245

4   123
DNS

女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日

日本記録(NR)              8:36.03
大会記録(GR)              8:39.91 

 1 前田  穂南 天満屋   9:26.01 

MAEDA  Honami (96) 岡  山

 2 中島  紗弥 ｴﾃﾞｨｵﾝ   9:30.04 

NAKAJIMA  Saya (99) 大  阪

 3 安  なつ美 ｴﾃﾞｨｵﾝ   9:46.58 

YASU  Natsumi (02) 大  阪

 4 森  陽向 ﾀﾞｲｿｰ   9:51.71 

MORI  Hinata (04) 広  島

 5 工藤  杏華 ｴﾃﾞｨｵﾝ  10:33.76 

KUDO  Kyoka (98) 大  阪

  矢田  みくに ｴﾃﾞｨｵﾝ      

YADA  Mikuni (99) 大  阪

  猿見田  裕香 ﾀﾞｲｿｰ      

SARUMIDA  Yuka (99) 広  島

  高橋  実夢 天満屋      

TAKAHASHI  Miyu (04)岡  山

  干飯  奈桜 天満屋      

HOSHII  Nao (03) 岡  山

ラップタイム
  1000m    3:06.0    22 中島  紗弥
  2000m    6:16.0   182 前田  穂南

8   186
DNS

2   119
DNS

7   188
DNS

4    20

1    16
DNS

6    21

5   128

9   182

3    22

女子

３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月11日

日本記録(NR)             14:29.18 
大会記録(GR)             14:55.23 

 1 ﾑﾜﾝｷﾞ  ﾚﾍﾞｯｶ ﾀﾞｲｿｰ  15:26.53 

MWANGI  Rebecca (01)広  島

 2 細田  あい ｴﾃﾞｨｵﾝ  15:39.79 

HOSODA  Ai (95) 大  阪

 3 吉薗  栞 天満屋  15:46.15 

YOSHIZONO  Shiori (99)岡  山

 4 矢田  みくに ｴﾃﾞｨｵﾝ  15:55.53 

YADA  Mikuni (99) 大  阪

 5 中島  紗弥 ｴﾃﾞｨｵﾝ  16:13.79 

NAKAJIMA  Saya (99) 大  阪

 6 西村  美月 天満屋  16:16.06 

NISIMURA  Mizuki (04)岡  山

 7 加藤  小雪 ﾀﾞｲｿｰ  16:26.74 

KATO  Koyuki (02) 広  島

 8 森  陽向 ﾀﾞｲｿｰ  16:31.27 

MORI  Hinata (04) 広  島

 9 立迫  志穂 天満屋  16:34.66 

TACHIZAKO  Shiho (03)岡  山

10 竹原  さくら ﾀﾞｲｿｰ  16:45.02 

TAKEHARA  Sakura (03)広  島

11 工藤  杏華 ｴﾃﾞｨｵﾝ  16:45.04 

KUDO  Kyoka (98) 大  阪

12 安  なつ美 ｴﾃﾞｨｵﾝ  17:07.97 

YASU  Natsumi (02) 大  阪

13 加藤  美咲 ﾀﾞｲｿｰ  17:17.39 

KATO  Misaki (02) 広  島

14 平村  古都 ﾀﾞｲｿｰ  17:38.71 

HIRAMURA  Koto (00) 広  島

15 平岡  美帆 ｴﾃﾞｨｵﾝ  17:46.00 

HIRAOKA  Miho (00) 大  阪

  ﾃﾚｼｱ  ﾑｯｿｰﾆ ﾀﾞｲｿｰ      

TERESIAH  Muthoni (02)広  島

  猿見田  裕香 ﾀﾞｲｿｰ      

SARUMIDA  Yuka (99) 広  島

  水本  佳菜 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

MIZUMOTO  Kana (05) 大  阪

  松下  菜摘 天満屋      

MATSUSHITA  Natsumi (95) 岡  山

  垣内  瑞希 ﾀﾞｲｿｰ      

KAKIUCHI  Mizuki (01)広  島

ラップタイム
  1000m    3:03.0   121 ﾑﾜﾝｷﾞ  ﾚﾍﾞｯｶ
  2000m    6:08.0   〃     〃 
  3000m    9:17.0   〃     〃 
  4000m   12:23.0   〃     〃 

7   183
DNS

19   129
DNS

5   119
DNS

6    24
DNS

14    27

1   126
DNS

12   125

16   120

17    20

20    21

9   187

10   127

13   124

18   128

8    22

15   189

11   185

4    16

2   121

3    17

女子

５０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月18日

日本記録(NR)             30:20.44 
大会記録(GR)             31:28.28 

 1 ﾑﾜﾝｷﾞ  ﾚﾍﾞｯｶ ﾀﾞｲｿｰ  32:00.69 

MWANGI  Rebecca (01)広  島

 2 細田  あい ｴﾃﾞｨｵﾝ  32:18.02 

HOSODA  Ai (95) 大  阪

 3 立迫  志穂 天満屋  33:13.09 

TACHIZAKO  Shiho (03)岡  山

 4 西村  美月 天満屋  34:09.38 

NISIMURA  Mizuki (04)岡  山

 5 竹原  さくら ﾀﾞｲｿｰ  34:30.28 

TAKEHARA  Sakura (03)広  島

 6 渡邉  桃子 天満屋  34:30.60 

WATANABE  Momoko (98)岡  山

 7 吉薗  栞 天満屋  34:36.40 

YOSHIZONO  Shiori (99)岡  山

 8 平村  古都 ﾀﾞｲｿｰ  35:11.78 

HIRAMURA  Koto (00) 広  島

 9 加藤  美咲 ﾀﾞｲｿｰ  35:38.90 

KATO  Misaki (02) 広  島

  市田  美咲 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

ICHIDA  Misaki (91) 大  阪

  松下  菜摘 天満屋      

MATSUSHITA  Natsumi (95)岡  山

  平岡  美帆 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

HIRAOKA  Miho (00) 大  阪

  垣内  瑞希 ﾀﾞｲｿｰ      

KAKIUCHI  Mizuki (01)広  島

ラップタイム
  1000m    3:07.0   121 ﾑﾜﾝｷﾞ  ﾚﾍﾞｯｶ
  2000m    6:15.0   〃     〃 
  3000m    9:28.0   〃     〃 
  4000m   12:42.0   〃     〃 
  5000m   15:56.0   〃     〃 
  6000m   19:11.0   〃     〃 
  7000m   22:28.0   〃     〃 
  8000m   25:42.0   〃     〃 
  9000m   28:52.0   〃     〃 

8   129
DNS

4   183
DNS

6    27
DNS

9   125

3    15
DNS

11   185

7   120

10   127

5   184

12   187

13   189

1   121

2    17

女子

１００００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日

日本記録(NR)                12.73 
大会記録(GR)                13.82 

風速 -0.3

 1 岡崎  汀 鳥取ﾔｸﾙﾄ     14.51 

OKAZAKI  Nagisa (01)鳥  取

 2 寺西  真莉恵 ASﾌｸﾔﾏ     15.41 

TERANISHI  Marie (00)広  島

  芝田  愛花 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

SHIBATA  Manaka (01)岡  山

決勝 5月19日

日本記録(NR)                55.34 
大会記録(GR)                62.87 

 1 寺西  真莉恵 ASﾌｸﾔﾏ   1:04.30 

TERANISHI  Marie (00)広  島

 2 田阪  亜樹 せとなみTC   1:05.41 

TASAKA  Aki (86) 広  島

  荒島  夕理 CRC      

ARASHIMA  Yuri (97) 岡  山

決勝 5月19日

日本記録(NR)             20:42.25 
大会記録(GR)             22:03.01 

 1 源  有留 倉敷化工  25:16.03 

MINAMOTO  Aru (00) 岡  山

  藤井  菜々子 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

FUJII  Nanako (99) 東  京

ラップタイム
  1000m    4:55.0    65 源  有留
  2000m    9:57.0   〃     〃 
  3000m   15:06.0   〃     〃 
  4000m   20:15.0   〃     〃 

5    65

4    18
DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

5    82
DNS

女子

５０００ｍ競歩

決勝

3    13

4   107

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    26
DNS

女子

４００ｍＨ

決勝

5   205

3    13

女子

１００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 5月19日

日本記録(NR)                 1.96 
大会記録(GR)                 1.77 

1m79
武山  玲奈 ｴﾃﾞｨｵﾝ - - - - - - o xxo xxo xo
TAKEYAMA  Reina (00) 岡  山 xxx
小川  優生 菅公学生服 - o - - o xxx
OGAWA  Yui (05) 岡  山

江藤  利恵 KND.TC o xo xo xxx
ETOU  Rie (83) 岡  山

決勝 5月19日

日本記録(NR)                 4.40 
大会記録(GR)                 3.80 

平田  千佳 烏城塗装
HIRATA  Chika (00) 岡  山

 3.50

記録 備考
1 1    12 o o xxx

3m60

女子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 3m40 3m50

2 2    63  1.55

3 1    76  1.45

1m73 1m76
記録 備考

1 3    23  1.76

1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

女子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m35 1m40



決勝 5月18日

日本記録(NR)                 6.86 
大会記録(GR)                 6.07 

 ３回の
 最高記録

河村  仁美 周南市役所   5.54   5.40   5.31    5.54   5.29   5.43   5.48    5.54 

KAWAMURA  Hitomi (85) 山  口   +2.4   +2.1   +2.9    +2.4   +1.8   +2.2   +1.1    +2.4

中西  麻耶 鶴学園ｸﾗﾌﾞ                            DNS

NAKANISHI  Maya (85) 広  島                                                   

決勝 5月19日

日本記録(NR)                14.16 
大会記録(GR)                12.25 

 ３回の
 最高記録

泉  桃子 岡山県庁    x    x    x        x  11.16  11.20   11.20 

IZUMI  Momoko (92) 岡  山                                  +1.1   +1.2    +1.2

三宅  真理奈 CRC  10.64  11.14  10.59   11.14  10.83  11.20  11.01   11.20 

MIYAKE  Marina (97) 岡  山   +0.3    0.0   +0.6     0.0   +0.4   +0.9   +1.3    +0.9

小林  桜子 GloryAC   9.82   9.73   9.57    9.82    x    x    x    9.82 

KOBAYASHI  Sakurako (01)岡  山   +0.6   +0.5   +0.5    +0.6                      +0.6

3 1    68

1 2    56

2 3    81

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 2   104

1   181

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 5月19日

日本記録(NR)              8:52.3  
大会記録(GR)              9:16.16 

 1 溝上  加菜 ｴﾃﾞｨｵﾝ   9:25.44 

MIZOGAMI  Kana (04) 大  阪

 2 片岡  碧巴葉 天満屋   9:37.59 

KATAOKA  Atoha (04) 岡  山

 3 新井  えりか 天満屋   9:58.09 

ARAI  Erika (06) 岡  山

 4 片山  乙葉 ｴﾃﾞｨｵﾝ   9:58.86 

KATAYAMA  Otoha (05)大  阪

 5 板岡  侑花 ﾀﾞｲｿｰ  10:11.36 

ITAOKA  Yuka (05) 広  島

  水本  佳菜 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

MIZUMOTO  Kana (05) 大  阪

  名和  夏乃子 ｴﾃﾞｨｵﾝ      

NAWA  Kanoko (05) 大  阪

  山口  綾 天満屋      

YAMAGUCHI  Aya (06) 岡  山

ラップタイム
  1000m    3:07.0    25 溝上  加菜
  2000m    6:16.0   〃     〃 

11    28
DNS

16   192
DNS

17   130

10    24
DNS

15   191

14    29

12    25

13   190

女子

J３０００ｍ

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考


